社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：歐姿吟

電話：02-89534420#108 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc108@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109年 12月 21日

發文字號：新北市建師字第 1353號

速別：

密等及解密條件：

附件：參訪行程表

主旨：本會學術委員會訂於 110年 1月 13日(星期三)舉辦學術參訪活動，檢附

行程表(如附件)，請查照。

說明：

一、 參訪時間：110年 1月 13日(星期三)上午 8：50～下午 17：00。

二、集合地點：國父紀念館東側門集合。

三、參訪項目：1.毅太企業股份有限公司-衛浴設備、整體浴室及養生能量屋

2.走讀“基隆港港市再生標竿計劃”基地

3.辰邦公司-認識室內裝修材德國木地板

四、 參加對象：本會會員。

五、報名方式：請於 12 月 29 日(二)上午 10 時起開放至本會網站報名登

記（網址：http://www.ntcaa.org.tw），(會員登入使用者：

ntc+4 碼會員證號，密碼：建築師身分證字號 10碼)。本梯次

以 40 名為限，請於 110 年 1 月 5 日前報名。(依報名先後，

額滿為止，請留意報名時間以免向隅。)

六、報名成功後，無法參加活動之會員，請於 110年 1月 6日(三)下班前電

話向專屬會務人員取消報名資格，由候補者頂替。

理事長

mailto:ntc108@ntcaa.org.tw
http://www.ntcaa.org.tw），(會員登入使用者：ntc+4碼會
http://www.ntcaa.org.tw），(會員登入使用者：ntc+4碼會

新北市建築師公會

110年 1 月 13日(星期三)學術參訪活動行程表：

時  間 行  程  內  容

8:50~9:00 國父紀念館東側門集合

9:00~9:30 前往毅太企業股份有限公司  (基隆市安樂區武訓街 51號)

9:30~12:00 雙方主管致詞、致贈感謝旗、簡報及導覽

12:00~13:00 午餐

13:00~13:30 前往基隆港(基隆市仁二路 236號)

13:30~14:20 自由參觀基隆港區及海洋廣場

14:20~15:00 前往辰邦公司(新店區安業街 1號)

15:00~17:00 雙方主管致詞、致贈感謝旗、簡報及參觀

17:00~17:30 快樂賦歸板橋大遠百西側門(新站路 28號)